
Información de Firmantes del Documento

JOSE LUIS FERNANDEZ MARTINEZ - COORDINADOR DEL DISTRITO Fecha Firma: 04/12/2024 18:59:49
URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1HTITMO5QIM336EU

 

Avda. Monforte de Lemos, 40 

28029 – MADRID 
 

Unidad de Servicios Culturales 

y Ocio Comunitario 

 

 

 

EESSCCUUEELLAA  DDEE  PPEEQQUUEEÑÑOOSS  AARRTTIISSTTAASS  EENN  

NNAAVVIIDDAADD    
 

 

Acta del sorteo público del número que 

determinará el orden para la asignación 

de las plazas. 
 

En Madrid, a las doce horas del día cuatro de diciembre de dos mil 
veinticuatro, en la sede del Distrito de Fuencarral-El Pardo, se procede 
al sorteo público de extracción al azar del número que determinará el 
orden a partir del cual se procederá a la asignación de las solicitudes 
según las plazas disponibles en cada uno de los centros. 

 
En primer lugar, se informa sobre el número de solicitudes recibidas 

que han sido 251, repartidas en los siguientes Centros: 
 

          CENTRO SOCIO-CULTURAL ALFONSO XII :           28 
        CENTRO CULTURAL ALFREDO KRAUS:                 35 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL RAFAEL DE LEÓN:    26 
        CENTRO CULTURAL LA VAGUADA:                         90 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL MONTECARMELO:    26 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL VALVERDE:                28 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL VALLE-INCLÁN:         18 
 

 
 A continuación, se explica el procedimiento a seguir que explica el 

procedimiento que se va a seguir, utilizándose la aplicación informática 
de la página www.augeweb.com, que crea números aleatorios al azar, 
introduciendo el rango con el número de solicitudes presentadas (del 1 
al 251)  

 

El número resultante ha sido el 145 
EL COORDINADOR DEL DISTRITO,  

  





 


Avda. Monforte de Lemos, 40 


28029 – MADRID 
 


Unidad de Servicios Culturales 


y Ocio Comunitario 


 


 


 


EESSCCUUEELLAA  DDEE  PPEEQQUUEEÑÑOOSS  AARRTTIISSTTAASS  EENN  


NNAAVVIIDDAADD    
 


 


Acta del sorteo público del número que 


determinará el orden para la asignación 


de las plazas. 
 


En Madrid, a las doce horas del día cuatro de diciembre de dos mil 
veinticuatro, en la sede del Distrito de Fuencarral-El Pardo, se procede 
al sorteo público de extracción al azar del número que determinará el 
orden a partir del cual se procederá a la asignación de las solicitudes 
según las plazas disponibles en cada uno de los centros. 


 
En primer lugar, se informa sobre el número de solicitudes recibidas 


que han sido 251, repartidas en los siguientes Centros: 
 


          CENTRO SOCIO-CULTURAL ALFONSO XII :           28 
        CENTRO CULTURAL ALFREDO KRAUS:                 35 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL RAFAEL DE LEÓN:    26 
        CENTRO CULTURAL LA VAGUADA:                         90 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL MONTECARMELO:    26 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL VALVERDE:                28 
        CENTRO SOCIO-CULTURAL VALLE-INCLÁN:         18 
 


 
 A continuación, se explica el procedimiento a seguir que explica el 


procedimiento que se va a seguir, utilizándose la aplicación informática 
de la página www.augeweb.com, que crea números aleatorios al azar, 
introduciendo el rango con el número de solicitudes presentadas (del 1 
al 251)  


 


El número resultante ha sido el 145 
EL COORDINADOR DEL DISTRITO,  


  



http://www.augeweb.com/



				2024-12-04T18:59:47+0100

		FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS - 01111148H










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       s8O0RqgH28dVPPRXcEV0QXOtisg=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 1481653506  segundoApellidoResponsable MARTINEZ  primerApellidoResponsable FERNANDEZ  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS - 01111148H,givenName=JOSE LUIS,SN=FERNANDEZ MARTINEZ,serialNumber=IDCES-01111148H,T=COORDINADOR DEL DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa JMD FUENCARRAL-EL PARDO  numeroIdentificacionPersonal   puesto COORDINADOR DEL DISTRITO  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 01111148H  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2020-07-16 jue 14:38:18 +0200  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable FERNANDEZ MARTINEZ  validoHasta 2025-07-16 mié 15:08:18 +0200  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable JOSE LUIS FERNANDEZ MARTINEZ  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable JOSE LUIS  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481653506    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1481653506 CN=FERNANDEZ MARTINEZ JOSE LUIS - 01111148H,givenName=JOSE LUIS,SN=FERNANDEZ MARTINEZ,serialNumber=IDCES-01111148H,T=COORDINADOR DEL DISTRITO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2024-12-04T17:59:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2024-12-04T17:59:54.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      oE9KsQnL8/q3qnOeW/8QUn4vZXI= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


